
Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

                

 

Alla Sig. ra BRUNA CASELLI 

Ai membri del Consiglio di Istituto  

Agli atti 

All’Albo 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 

2020/2021 dai quali risulta che per la componente ATA il primo dei non eletti è 

la Sig.ra BRUNA CASELLI 

 

CONSIDERATO che il Signor PASQUALINO AUTELITANO ha avuto un trasferimento in altro 

istituto dal 1.09.2021; 

 

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 

la nomina della Sig.ra BRUNA CASELLI Membro del Consiglio di Istituto per la componente ATA, in 

sostituzione del Membro trasferito ad altro istituto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita Urciuoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 

445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il 

Documento informatico è memorizzato digitalmente 

 

 
 
 

  




		2021-10-06T12:01:31+0200
	MARIA URCIUOLI




